Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ  СЕЛЬСОВЕТ
Т А Ш Л И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Третьего  созыва

	27.09.2019
	№
	34/128-рс

	О денежном содержании Главы администрации
Трудового сельсовета Ташлинского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, и решением Совета депутатов от 18.12.2018 г № 29/115-рс « Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Установить главе администрации Трудового сельсовета Ташлинского района Оренбургской области Есикову Максиму Владимировичу:
1.1 Месячный должностной оклад в сумме 12297 (Двенадцать тысяч двести девяносто семь) рублей;
1.2 Ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы в размере 40% к должностному окладу;
1.3 Ежемесячное денежное поощрение в размере 0,95 должностного оклада;
1.4 Ежемесячную надбавку за выслугу лет 10% - от должностного оклада;
2.  Решение Совета депутатов от 28.07.2017 № 15/76-рс «О денежном содержании главы муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области»; от 18.12.2018 № 29/116 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.07.2017 № 15/76-рс «О денежном содержании Главы муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» считать утратившими силу.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г.
Глава  муниципального образования -                                                                                Председатель Совета депутатов                                                         М.В Есиков
Разослано: администрации района, прокурору района .